PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 319/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos Artigos 157 e 158
do Regimento Interno e demais disposições legais, INDICA após ouvido em plenário na forma
regimental, ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que providencie a manutenção
da Ponte da Região do Rio Negrinho, viabilizando a troca das vigas em caráter de urgência.
Justificativa: Faz-se necessária a presente reivindicação, em razão do transporte escolar, sendo que os
veículos precisam passar na ponte acima mencionada e a mesma está intransitável. Sala das Sessões, 30
de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795717